
GLAS NEBA 12
PORU KE KRALJICE LJUBAVI 2.000

~~~~~~~~~ ,~



- 2 -

GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju, ulicaS.K. K6iuli6a 1, telefon 051/234-055

NAPOMENA CITATELJIMA
Od 16.09.1997. na dalje Majka Kraljica ljubavi
ukazuje se vidjelici Zivki na Brdu Ukazanja
svakog 16-tog dana u mjesecu itom prigodom
daje i Poruku.
Kako hodočasnici, koji dolaze na Brdo Ukazanja
nedjeljom, ne bi ostali bez Poruke to Majk~
Kraljica ljubavi daje vidjelici Zivki - nocu
od subote na nedjelju - Poruku za nedjelju,
koja se Poruka čita hodočasnicima na Brdu Uka-
zanja, nedjeljom popodne, za vrijeme zajedni-
čke molitve.
Izuzctno, za vrijeme Korizme, na zahtjev Majke
Kraljice ljubavi, zajednička molitva na Brdu
Ukazanja održava se subotom popodne. To zato,
što se kroz Korizmu, nedjeljom popodne u 15.00
sati, uMalom Lošinju održava pobožnost Križnog
puta pa je Majka pozvala svih, da sudjeluju u
pobožnosti Križnog puta. Iz tog razloga, kroz
Korizmu, Majka daje vidjelici Zivki Poruku no-
6u od petka na subotu, koja se Poruka čita ho-
dočasnicima, na Brdu Ukazanja, subotom popodne
za vrijeme zajedničke molitve.
Zato Poruke kroz godinu nose datum nedjelje
a one kroz Korizmu nose datum subote.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica obja-
vljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi primIjene
posredstvom vidjelice Zivke. GLAS NEBA izlazi
redovito kroz ci jelu godinu, ali samo jedanput
mjesečno.



- 3 -

03.12.2000. (nedjelja)
HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočašcu ovome Svetištu. Hvala na trplje-
nju. Svakakve udarce vidim. Vaše rane nutarnje
vidim i osjecam svaku vašu bol. Kad vas šibaju,
znajte da Mene šibaju. Kad vas proganjaju, Mene
proganjaju. Tako su iranije, od početka Isuso-
vog djelovanja, proganjali jer su bili zavidni
i uplašeni mišlju, kako da Isus bude vodja na-
roda. 1 dadoše Ga ubiti. '

Djeco, Isus im je oprostio. Oprostite i
vi njima. Vidim, nisu svi za vas iako su nekad
s vama na molitvi, samo što mnogi ne znate tko
je. Ah, djeco moja, koliko sam puta rekla da
ima onih koji sjede na dvije stolice. M~lo se
zamislite tko je taj i ne želim da se brani ono
što ne valja. A isto ne želim da brani~e nekome
dolaziti na molitvu u Molitvenu zajeoilicu jer
vi se ne smijete koristiti s propusnicom jer ni
Bog ne traži propusnicu.

Ah, sve vidim, ništa Mi ne morate govoriti
i pitati, samo vam mogu reci da opraštate, da
molite i da budete budni, jer, sotonE ne miruje.
Sad je ulovio janje i vrši pokus ~a nJ~~11. Prvi
pokus nije valjao pa sad vrši drugi potus. Ali,
nece za dugo, jer, i taj cu im pokus izotkriti.

Ah, znam, mnogi ne vole ovakve Poruke
gaJe sotonu spominjem jer hoce raditi 2n0 što
je samo za uživanje, hoce samo svjetsko bogat-
stvo, anikako ono što je Božje. Mnogi ne vje-
ruju da zlo postoji u srcima ljudi i da to zlo
samo čeka da se čovjek i najrnanje uzruja i evo
zla, koje je posijano u srcima ljudi, odmah pla-
ne i dovodi do svadje i ubojstva.

Djeco, nemojte ga vi spominjati (sotonu),
ali Ja vam moram reci tko je i što je. Djeco,
Bog vam nece dati ono što ne valja. No, Bog do-
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pušta da čovjek radi po svojoj savjesti ividim
da mnogi griješe, a grijesi donose nesrece, ne
samo u obitelji, vec i u svijetu.

Djeco, vi vjerni moji, ne žalite tijelo.
Nosite svoj križ. 1 Isus je nosio.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

10.12.2000. (nedjelja)
HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, vi koji

strpljivo hodočastite svaki dan, vidim vašu vje-
ru, čvrstu poput stijene. Ne može ju ništa slo~
miti a niti poljuljati.

Djcco moja, vidim, mnogi trpe razne boli,
a najviše trpe za istinom koju nevjerni žele
ugušiti jer istina ne dozvoljava da rade ovo što
sad rade.

Djeco moja, vi usuzama pripravljate put
Isusu Kristu. Zato cete bogato žeti. Vidim sav
vaš trud, svaku vašu bol, svaki uzdisaj čujem.
Svak o malo čujem da govorite:"Gdje je Majka da
mi pomogne. Sad me svi napustiše". Ah, djeco mo-
ja, vjerujte Mi, i tad i sad sam vam najbliže.
Ja sam pod vašim križem.

Djeco moja, izdržite u svemu. Budite glasni-
ci i pripravite i poravnajte put Gospodinu. Ah,
vidim, mnogima je teško moliti za pomoc. Ja sam
tu da vam pomognem. Molite za vjeru. To vam je
najvažnije. Ako nemate vjere, nemate ništa, vi
ste prazni. Ah, koliko neka moja djeca trpe za
vas koji ne vjerujete, koliko oni krvare samo
da vas izliječe. Djeco nevjerna, sami se zami-
slite kakvi ste: Danas cu vjerovati, a sutra ne.
S takvim ponašanjem vi ste lašci (lažljivci).
Bog vas poznaje izna što mislite ikakvi ste.
Unaprijed je znao da ste mlaki i zato ste isplju-
nuti nepodobni Isusu.
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Djeco, vidim kako ste slabi i padate na

svaku kušnju. Zar je to vjera u mOj2 ukazanja?
Ne, dok ste plakali i govorili da vjerujete
Ja sam vidjela da lažete. Ja, Majka sviju vas,
molim da izdržite, da ojačate vjeru jer se pri-
bližio Isusov dolazak.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

16.12.2000. (subota) DAN UKAZANJA
HVALJEN 1 S US!
Djeco moja, hvala na hodočašcu u ovo SvP-

tište. Djeco moja, svi vi koji trpite tJelesna
i duševna trpljenja, prikazujte to za nevjeru
u svijetu i za svoje obitelji.

0, kad bi ste znali kako je blizu LSUSOV
dolazak, svi biste se obratili i vjerov~li u
Isusa i u sva moja ukazanja.

Djeco moja, vjerujte! Samo čvrstom vjerom
i kroz trpljenja ozdravit cete duševne i tje-
lesno.

Djeco moja, izbacite svaku sumnju iz va-
šeg srca jer srce nije za sumnju. Srce očisti-
te za Isusa. Vidim da ovdje ima dosta sumnji~
čavih. Vi vjerni moji prikazujte sva trpljenja
za njih.

1 dalje vas liječim i nove sam započela
liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na maju
nakanu.

Blagoslivljam sve što ste ponijeli za
blagoslov kao i svih vas i nosite moj blago-
slov svojim obiteljima.

Molite, molite, molite!
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17.12.2000. (nedjelja)

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, gla-

snici moji. Vi ste glasnici, vi koji vjerujete,
vi koji vičete u ovoj sadašnjoj pustinji. Neka
viču sva pokoljenja, nek naglašavaju Isusov do-
lazak, spasenje svih koji se obrate i uzvjeruju
u Isusa Krista. Djeco, budite poput Ivana Krsti-
telja koji je imao kušnje i kušan bio, ali je
izdržao do kraja. Nije žalio ni tijelo, a mo-
gao se odreci Isusa, ali Dlje. On je vjerovao
u Isusa, vjerovao je da je Isus Sin Božji.

Ah, djeco moja, malo vas je koji zaista
vjerujete u Isusa i u Mene i u moja ukazanja
jer, vidim, brzo padate na svaku kušnju. Vidim
i vas odabrane, vašu vjeru. Tražite kod svakoga
izliječenje duševno i tjelesno. Gdje god netko
došao te liječi, vi trčite. Vidite da ste isku-
šani jer Bog i Ja, vaša Majka, sve dopuštamo.
Onaj tko je vjerovao, on je ostao da ga Ja li-
ječim jer Ja sam započela i trebala sam dovrši-
ti. Zao Mi je onih koje sam Ja odabrala jer su
pokazali iskušateljima svoju nevjeru, svoju
sumnju. Zato vam kažem da vas je malo vjernih.

Djeco, vi nastavite i dalje ici tražiti
zdravlje, ali pazite da idete onima koje su
ovlastile crkvene vlasti, a ne raznim sektama
od kojih se još više razbolite, ne samo tje-
lesno vec i duhovno pa čak i u vječnu smrt za-
vršite.

Ah, kad bi se više svecenika zauzelo za
ozdravljenje grešnog svijeta, ne bi mladi to-
liko lutali po raznim sektama.

Djeco moja, molite za prave svecenike, za
one koji ne žale svoj umor, svoje vrijeme za
vas bolesne.

Da, djeco moja, tu je Isus, a gdje je
Isus tu sam i Ja. Mi odgajamo, mi liječimo
preko onih koje Mi odaberemo pa bio on laik ili
svecenik.
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Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

24.12.2000.(nedjelja)
HVALJEN I S U S
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hvala

svima koji hodočaste ovo Svetište na Brdu Uka-
zanja i Svetište u kuci Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI, gdje sam se prvi put ukazala
Zivki, ali ona još nije toga svijesna, tog do-
gadjaja.

Djeco, ne dopusti te te prostorije drugome
za neke druge svrhe, vec samo za molitvu i za
potrebe Molitvene zajednice KRALJICE LJUBAVI.
Ah, žalosna sam što su toliko hladni prema mo-
jem ukazanju. Djeco, zato vam govorim glasno i
jasno, da sve što je vaše, to jest od Molitvene
zajednice KRALJICE LJUBAVI, i sve što je vezano
uz Ugovor, bit ce za one koji su s vama i koji
priznaju moja ukazanja. Djeco moja, Bog je s
vama i vi s Njim. Ta se kuca ne smije prodavati.
To je 8ATOR gdje ce prebivati KOVCEG kojeg su
odbacili od kuce gdje je trebao prebivati i biti
čuvan, a ne u koševima za smece. Djeco, mqlite
da progledaju i da vide što su propustili i da

oni traže izliječenje za svoje duše.
A ti dijete ne trpiš zato što ti ne mogu

pomoci da budeš zdrava za blagdane, vec da ti
pokažem sve oko tebe, pa i tvoje. Zelim da svi
vide svoje pogreške, da vide svaku kušnju. Ali,
oni ne prepoznaju ništa. Jao, jao takvom svi-
jetu. Dijete, lezi, trpi i opraštaj svima koji
su daleko ne samo od tebe, vec i od Mene.Pri-
kaži sva trpljenja za moje sinove cijeloga svi-
jeta.

Podjela je bila, podjela ostaje. Kruh se
čuva cijeli,a kad ga slomite više se ne sasta-
vlja jer se ne može sastaviti. Koji god pokuša
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sastaviti, pukotine 6e ie vidjeti na daleko.

Djeco, preko vaših trpljenja Bog iskušava
prvo vašu obitelj, a onda sve ostale.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

31.12.2000.(nedjelja)
HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočaš6u u 6voSvetište.
Djeco moja, vidim vas koji trpite razne

pljuske. Svako malo vas pljuju, ismijavaju, a
vi ste čvrste vjere. Vi znate što je od zloga
duha, a što nije. Zalosna sam kad ni moji sinovi
ne prepoznaju. Vidim što rade, čime se bave mla-
di pa čak i neki krš6ani.

Djeco moja, moji sinovi umjesto da odvra-
6aju svoje stado od sekti, od zloga, a oni poku-
šavaju odvratiti moju djecu od Mene. Mnogi su
zastrašeni od strane sve6enika. Skrivaju se kad
dolaze na molitvu i na hodočaš6e.

Zalosna sam na pojedine sinove. Vidim nji-
hovu oholost, vidim sve čime se tko bavi. Mno-
go toga sam izotkrila, a još 6u izotkrivati.

Djeco vjerna, ne trčite svugdje, po raznim
sektama. Prvo dobro razmotrite to što oni rade,
čime se bave: gatanjem, bajanjem, a neki bije-
lom magijom. Ne prilazite k njima jer i preko
bijele magije zli duh dolazi i napada te čovjeku
bude još gore nego što je bilo. Djeco, samo mo-
litvom i čvrstom vjerom bit 6ete izliječeni, a
nikakvom drugom silom ni vikom. Sve 6e gore biti.
Zalosna samšto to vidim često i kod mojih naj-
milijih.

Ah, što 6e sve biti ovih blagdanskih noci.
Koliki 6e skrenuti s puta Božjega i prepustiti
se duhu zavodljivosti. Z210sna sam što su to
najviše mladi. Djeco, vi koji trpite bilo što,
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prikažite to za moju zalutalu djecu.
Djeco, Bog ne može više gledati vas i slu-

šati vas. Božja se ruka spustila na sve to zlo.
Bog šiba, samo vi još ne shvacate, ne prepozna-
jete nikakve znakove.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

D ODA TAK: Izbor iz ranijih Poruka
.Majka Kraljica ljubavi stalno nas upucuje da

redovi to čitamo ione ranije Poruke. Stoga smo
pripremili neke od ranijih Poruka. Evo tih Poruka:

Djeco moja, uzmite harfu icitru, probudite zoru
od tamne naci, evo, sunce je izašlo iz dimnih
oblaka. Hvalite GDspodina medju svim narodima,
pjevajte Gospodinu medju puc ima jer vam velika
djela učini Gospodin nad svom Hrvatskom.(Iz PO-
ruke od 12.01.92.) ---
Djeco, vi UJEDINJENE NACIJE što gledate svaki dan
ubojstva, mučenja, iživIjavanja nad nesrpskim
pučanstvom, zar ne shvacate što je potrebno da bi
se sotona zaustavio? Djeco moja, vi svjetski pro-
matrači, što ste dosad vidjeli to recite svijetu,
kako ste mirno promatrali dok su ubijali, rušili,
palili i odvodili nesrpsko pučanstvo.
Djeco, Europo, napadnuti ste usred srca i ništa
ne poduzimate. Djeco, ako srce iskrvari znajte
da prestajete živjeti. A sad se dobro zamislite
što vam je činiti.(Iz Poruke od 12.08.92.)

Djeco moja, sotona ce pokušati na razne načine
da vam sruši vjeru i vašu demokraciju da bi on
ponovno vladao. Ah, žalosna sam što moji sinovi
ne vide dobro. Vidim kako sotonu opet stavljaju
uprve k10pe u crkvi, a još misle im dati bolji
položaj. Ah, ne mogu sve reci, ali nisu ni moji



- 10 -
sinovi krivi jer oni su puni ljubavi prema sva-
kome, a sotona je lukav i iskoristit ce tu
službu potajno.(Iz Poruke od 17.09.92.)

Djeco moja, od svih kriza koje vas ranjavaju
najopasnija je kriza morala. Hrvatski laici,
koji žive u svijetu krize, mora ju shvatiti da
su i sami odgovorni za krizu svijeta. Krizna
vremena jesu vremena prornjene, a ta promjena mo-
že biti promjena na bolje ako kršcani budu svje-
tlo, kvasac i sol zemlje. 1 Hrvati trebaju shva-
titi krizna vremena i kao izazov za srecu i bla-
goslov, valja ~e boriti za promjenu žalosne si-'
tuacije u kojoj se nalazite. To je važnije od
svih patriotskih deklamacija i davorija. Još je
važnija borba za promjcnu situacije na bolje.
Započnite od vas samih, najprije pokušajte pro-
mjeniti sebe, a potom druge. Tek tako možete za-
početi uspješno ozdravljivanje bolesnog tkiva
te doživjeti preporod i srecu zemlje inaroda
domovine koju nosite u srcima.(Iz Porukc od 13.
11.92.)

Djeco, još ovo vam imam reci: Vi koji ste izgu-
bili vaše najmilije, a bijahu kršcani, vi ne
znate zašto su baš oni trebali stradati, vi ne
znate radi čega. To samo Otac Nebeski zna. Mno-
gi su u Raju. Mnogi blagoslivljaju Boga što ih
je pozvao.(Iz Poruke od 06.02.93.)

Draga moja djeco, vidim velik broj moje djece
koja prolijevaju krv poput žrtve, ali za svoju
domovinu. Vi dragi T.oji vjernici, vi Crkvo živa,
pazite, ne dozvolite da vam drugi hara po vašoj
slobodi, da vam drugi mijenja propise. Djeco,
žalosna sam, plačem, jer vidim što se sve sprema
za Crkvu ivan Crkve.
Djeco, vi ste živa Crkva. 1 ako sve sruše, ne
dozvolite da vam iz srca vjeru ruše, vec ču-
vajte sjeme za drugu žetvu. Zalosna sam što
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mnogi ne razumIJu što govorim. Ali neka, sve
što sam vam rekla uPorukama, to ce se i dogo-
di ti.
A vi vjerni mOJl, ne plašite se. Neka neki ruše,
Isus ce graditi još čvršce. Zapamtite: Djeca su
s roditeljima jača,nego bez rOditelja.(Iz Poru-
ke od 02.11.93.)

Draga moja djeco, pozivam vas da molite za vaše
političare, da im politika bude zdrava, pomirbe-
na, ljubazna. (Iz Poruke od 27.07.94.)

Draga moja djeco, omogucila sam vam da budete
slobodni, da sami gradite svoju kucu, to jest
državu. Borila sam se da se osamostalite, da
se vratite Gospodinu Bogu. Još i sad se bor im
jer vidim da mladi ulaze u razne sekte, a ne
znaju da su te sekte i čitanje raznih časopisa,
raznih knjiga, veliko zlo i da sve to odvodi
djecu u smrt.
Djeco moja ljubljena, obrati te se i vjerujte
u Evandjelje i živite po F.vandjelju, to je
Isusova Riječ. Vjerujte i vi koji ste krenuli
za užitkom, pjesmom i plesom. Moj protivnik
zna kako ec osvojiti mlade. Evo, počco je i
javno na ulicama, na studiju. Zalosna sam što
mladi odlaze na taj put. (Iz Poruke od 13.08.94.)
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OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za utorak
16. 01. 2001. (Dan ukazanja )

13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

13.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu B.D.M.

13.55 sati:Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:

Krunica ranama Isusovim
Pjesma
Svjedočen,-ja
Molitva za Medjugorje

14.30 sati: Mulitva pred ukazanjem, kaju mo-
litvu ce predvoditi vidjelica
Zivka do ukHzanja
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
Molitva po nakani Majke
KraLj i ce l,jdbavi
Molitve Z2 ozdravljenje s pola-
ganjem ruku na bolesnike

Obavijest o rasporedu svetih Misa u Zupi
Mali Lošinj za utorak 16.01.2001.godine:

-Zupna crkV3: 07.00 sati i 18.00 sati
-Crkva sv. 'J i ko le : 17 .. ::-0 sati.



D ODA TAK

Podbrdo uMalom Lošinju

U naSlm dosadašnjim rasporedima slavija,
za Dan ukazanja, na Brdu Ukazanja m~ smo
za predjel na podnožju Brda UkazanjE ilvijek
rabi 1i naziv: "Podnožje Brda Ukazan j a '".Tu smo
se mi hodočasnici sabirali i potom polako
u procesiji krenuli prema Brdu Ukazanja.

Medjutim, uPoruci od 16.09.2000. god~ne
Majka Kraljica ljubavi je taj predjel na-
zvala: "Podbrdo". Evo, kako glasi taj .ii o
Poruke od 16.09.2000. godine:

"Djec o moj a , Ja jesam seu ka:(:ala , ali
Ja sam ve6 bila tu još dok ste ~e jedsD
po jedan skupljali tu na Podbrou t".

Dakle, Majka Kraljica ljubavi nam je ovom
Porukom od 16.09.2000. godine reK~~, da taj
predio ubuduce zovemo onako kako ge je One
nazvala, to jest Podbrdo.

Zbog toga je iMolitvena zajednic2 ~ruljic~
ljubavi iz Malog Lošinja vec u raspor~du
slavIja za 16.12.2000. godine upotrijebila
naziv Podbrdo.


